
Meldeergebnis
Hessische Lange Strecke 2019
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019

Wettkampfbecken

Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.
Ausrichter: TV Dillenburg

6 Bahnen á 50m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 27°C
Automatische Zeitnahme

Stand: 16.01.2019 - Schwimm-Service, Protokollservice für den Schwimmsport

Schwimmbad-Adresse
Aquarena Dillenburg

Stadionstraße, 35683 Dillenburg
35683 Dillenburg
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 1
Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Hessischer Schwimm-Verband (LSV-Nr.: 7)
Nr. Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Abs.3 Abs.4 Gesamt

1. Aqua Sports Eschborn 5833   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   1/  0    2/   0
2. DJK-SSG Bensheim 4986   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
3. DSW 1912 Darmstadt e.V. 4956   2/  1   2/  0   1/  0   0/  0   0/  0    3/   0
4. Erster Offenbacher SC 5190   3/  0   1/  0   0/  0   0/  0   2/  0    3/   0
5. Erster Sodener SC 4059   3/  2   1/  0   1/  0   1/  0   3/  0    6/   0
6. Erster Wetzlarer SV 5391   1/  1   1/  0   1/  0   1/  0   0/  0    3/   0
7. Frankenberger SV 5096   0/  1   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
8. Gießener SV 5148   1/  1   1/  0   1/  0   0/  0   1/  0    3/   0
9. Hofheimer SC 4972   6/  9   5/  0   9/  0   6/  0  12/  0   32/   0

10. Marburger SV 4975   0/  1   0/  0   1/  0   1/  0   0/  0    2/   0
11. SC Oberursel 5113   2/  3   2/  0   1/  0   3/  0   4/  0   10/   0
12. SC Wasserfreunde Fulda e.V. 4967   7/  7   3/  0   3/  0   4/  0  11/  0   21/   0
13. SC Wiesbaden 1911 4950  13/ 23   8/  0  25/  0  16/  0  29/  0   78/   0
14. SCW Eschborn 4774   8/  5   7/  0   1/  0   4/  0   6/  0   18/   0
15. SG 1886 Weiterstadt 5257   5/  0   5/  0   3/  0   0/  0   5/  0   13/   0
16. SG Frankfurt 4965  24/ 25  16/  0  31/  0  10/  0  27/  0   84/   0
17. SG Hessen Nord 5153   4/  3   0/  0   7/  0   2/  0   5/  0   14/   0
18. SG Odenwald 5383   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
19. SG Wetterau 4949   6/  1   0/  0   2/  0   0/  0   6/  0    8/   0
20. SSG Waldeck 5258   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
21. SV Delphin Wiesbaden e.V. 4951   3/  5   1/  0   5/  0   3/  0   6/  0   15/   0
22. SV Gelnhausen 1924 e.V. 5058  13/ 15  10/  0  13/  0  11/  0  12/  0   46/   0
23. TSV 1848 Eschwege 4963   1/  1   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    2/   0
24. TSV Battenberg 5086   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
25. TSV Eintracht Stadtallendorf 5161   0/  1   0/  0   1/  0   0/  0   0/  0    1/   0
26. TV 1843 Dillenburg 5144   5/  3   4/  0   6/  0   1/  0   7/  0   18/   0
27. TV 1846 e.V. Groß-Gerau 5150   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
28. TV Wetzlar 5388  10/  9   8/  0  12/  0   7/  0  17/  0   44/   0
29. VfL 1860 Marburg 4976   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0    1/   0
30. VFS Rödermark 6615   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
31. Wassersport-Hünfeld e.V. 7108   1/  2   0/  0   2/  0   0/  0   3/  0    5/   0
32. Wfr. Fechenheim 5567   3/  5   3/  0   7/  0   1/  0   4/  0   15/   0
33. WSV Delphin 78 Großauheim 5099   1/  1   1/  0   1/  0   0/  0   0/  0    2/   0
34. WSV Dieburg 5898   1/  0   0/  0   0/  0   0/  0   1/  0    1/   0
35. WSV Großkrotzenburg 4856   4/  0   3/  0   1/  0   0/  0   3/  0    7/   0

Gesamt für den Verband  133/ 127   85/  0  138/  0   71/  0  170/  0  464/  0
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 2
Abschnitt 1 - Samstag 19.01.2019
  Einlass: 08:30 Uhr | Einschwimmen: 08:30 Uhr | Kampfrichtersitzung: 09:15 Uhr
  Beginn: 10:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (14 Läufe)
Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters (2 Läufe)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Hessischer Rekord: 04:41,11 - Mehlhorn, Annika (SG ACT / Baunatal) am 20.05.2001

Pflichtzeiten
2008: 07:00,00   2007: 06:30,00   2006: 06:15,00   2005: 06:00,00   2004: 06:00,00   2003: 06:00,00   2002: 06:00,00
2000 bis 2001: 06:00,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für den 1. Abschnitt bis Freitag, dem 18. Januar 2019, 20 Uhr bei der Meldeanschrift abgeben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 05:06,00
2. Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 05:13,09
3. Alena Hennl  2000 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:15,00
4. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 05:15,04
5. Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 05:15,67
6. Annina-Leonie Müller  2001 SCW Eschborn 05:19,32
7. Christina Düll  2004 SG Frankfurt 05:21,07
8. Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 05:21,91
9. Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 05:21,95
10. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:22,22
11. Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 05:22,75
12. Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 05:28,02
13. Chiara Kirsch  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:28,10
14. Antonia Gördes  2005 SC Wiesbaden 1911 05:29,06
15. Ronja Sauer  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:30,16
16. Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 05:34,00
17. Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:39,00
18. Ine Lücke  2002 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:40,00
19. Maret Müller  2006 SG Frankfurt 05:40,00
20. Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 05:40,00
21. Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 05:40,00
22. Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 05:40,00
23. Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 05:41,31
24. Hannah Heierhoff  2003 SC Wiesbaden 1911 05:44,16
25. Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 05:45,38
26. Valentina Barreto Fabian  2005 Wfr. Fechenheim 05:47,67
27. Natalie Raschke  2007 SG Frankfurt 05:49,58
28. Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 05:50,43
29. Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 05:50,64
30. Nele Diessner  2002 SCW Eschborn 05:51,54
31. Angie Gölz Poppelreuter  2004 Wfr. Fechenheim 05:51,93
32. Franziska Gördes  2006 SC Wiesbaden 1911 05:52,31
33. Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:52,36
34. Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 05:52,60
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
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Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 3
noch Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
35. Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 05:53,29
36. Heidi Tominaga-Giesel  2005 Erster Offenbacher SC 05:54,21
37. Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:54,43
38. Assal Bonakdar  2005 Wfr. Fechenheim 05:54,73
39. Emily Jane Phelan  2006 SCW Eschborn 05:55,32
40. Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:57,35
41. Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 05:57,51
42. Mailin Johanna Bednarek  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:58,00
43. Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 05:58,87
44. Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 06:01,38
45. Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:02,48
46. Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 06:02,64
47. Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 06:03,05
48. Annika Fleck  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:04,29
49. Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:04,48
50. Anna- Lucia Rogall  2007 SG Frankfurt 06:05,00
51. Liv Schneider  2006 Erster Sodener SC 06:05,81
52. Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 06:08,11
53. Sophia McDonald  2007 SG Frankfurt 06:08,44
54. Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 06:11,04
55. Lilly Seiler  2007 TV Wetzlar 06:11,12
56. Anna Malin Jungk  2007 TSV 1848 Eschwege 06:12,07
57. Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 06:12,46
58. Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 06:14,35
59. Merle Roßbach  2007 SC Wiesbaden 1911 06:14,61
60. Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 06:15,86
61. Sophie-Marie Berker  2008 TV Wetzlar 06:15,89
62. Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 06:20,00
63. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 06:20,00
64. Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 06:25,40
65. Lilli Schmid  2007 SC Oberursel 06:28,50
66. Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 06:29,56
67. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 06:30,00
68. Lara Olson  2008 SG Frankfurt 06:35,00
69. Lavinia Schneider  2008 SCW Eschborn 06:39,95
70. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 06:45,00
71. Alba Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:50,00
72. Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 06:55,00
73. Celina Venturella  2008 WSV Delphin 78 Großauheim 06:59,00
74. Karina Brusenko  2008 Hofheimer SC 07:00,00
75. Melina Schulz  2008 SG Frankfurt 07:00,00
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Wettkampf 2 - 400m Lagen weiblich Masters
Hessischer Rekord: 04:41,11 - Mehlhorn, Annika (SG ACT / Baunatal) am 20.05.2001

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für den 1. Abschnitt bis Freitag, dem 18. Januar 2019, 20 Uhr bei der Meldeanschrift abgeben.

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lea-Friederike Hackmann  1997/AK 20 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:35,00
2. Charlotte Lang  1997/AK 20 TV Wetzlar 05:50,00
3. Konstanze Klemet  1999/AK 20 DSW 1912 Darmstadt e.V. 05:56,00
4. Ann Kristin Stein  1989/AK 30 Gießener SV 06:10,00
5. Heike Pleines  1974/AK 45 Aqua Sports Eschborn 06:15,06
6. Jennifer-Nicole Faruga  1999/AK 20 TV 1843 Dillenburg 06:20,00
7. Ilka Herbener  1975/AK 40 VfL 1860 Marburg 06:40,00
8. Almuth Beduhn  1964/AK 55 Erster Wetzlarer SV 07:20,00
9. Astrid Hegemann  1969/AK 50 WSV Großkrotzenburg 07:44,00
10. Birgit Räthe-Penno  1973/AK 45 WSV Großkrotzenburg 07:50,32
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Abschnitt 2 - Samstag 19.01.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.1
  Beginn: 00:45 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich (8 Läufe)
Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich (15 Läufe)
Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich Masters (3 Läufe)

Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
Hessischer Rekord: 15:59,83 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 06.04.2018

Pflichtzeiten
2008: 25:30,00   2007: 23:30,00   2006: 22:18,00   2005: 21:10,00   2004: 20:30,00   2003: 19:50,00   2002: 19:45,00
2000 bis 2001: 19:40,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können! Bei den Freistilwettbewerben starten zwei
Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer)
startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer).

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 17:40,01
2. Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 17:46,14
3. Lena Beckering  2004 TV 1843 Dillenburg 18:15,80
4. Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 18:16,34
5. Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 18:18,35
6. Lisa Marie Schulte  2003 SG Frankfurt 18:43,01
7. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:52,08
8. Chiara Kirsch  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 18:55,04
9. Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 19:00,00
10. Christina Düll  2004 SG Frankfurt 19:03,28
11. Hannah Heierhoff  2003 SC Wiesbaden 1911 19:08,95
12. Valentina Barreto Fabian  2005 Wfr. Fechenheim 19:24,05
13. Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 19:24,16
14. Antonia Gördes  2005 SC Wiesbaden 1911 19:30,00
15. Sarah Zdarek  2004 SG Frankfurt 19:30,00
16. Alina Bethke  2003 SG Hessen Nord 19:33,88
17. Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:38,26
18. Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 19:39,45
19. Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 19:42,47
20. Assal Bonakdar  2005 Wfr. Fechenheim 19:43,05
21. Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 19:44,12
22. Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 19:50,00
23. Maret Müller  2006 SG Frankfurt 19:50,00
24. Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 20:03,91
25. Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 20:08,53
26. Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 20:13,29
27. Angie Gölz Poppelreuter  2004 Wfr. Fechenheim 20:22,21
28. Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 20:51,40
29. Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 20:53,71
30. Shari Asmar  2007 SG Frankfurt 20:55,64
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noch Wettkampf 3 - 1500m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
31. Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 21:10,84
32. Lilith Bethke  2007 SG Hessen Nord 21:43,95
33. Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 22:00,00
34. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 22:00,00
35. Jasmin Sina  2006 SG Frankfurt 22:05,00
36. Laara Ullrich  2006 SG Hessen Nord 22:08,94
37. Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 22:45,00
38. Marie Kaiser  2008 SG Hessen Nord 22:46,76
39. Hannah Tiara Clarke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 22:56,63
40. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 23:30,00
41. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 25:30,00
42. Sophie-Marie Berker  2008 TV Wetzlar 25:30,00
43. Svea Wilsmann  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 00:00,00

Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
Hessischer Rekord: 15:22,11 - Wolfgarten, Jan (SG Frankfurt) am 08.06.2004

Pflichtzeiten
2008: 25:25,00   2007: 23:45,00   2006: 22:25,00   2005: 21:10,00   2004: 20:15,00   2003: 19:55,00   2002: 19:30,00
2000 bis 2001: 19:05,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können! Bei den Freistilwettbewerben starten zwei
Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer)
startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer).

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Richard Braunberger  2000 SG Frankfurt 16:21,22
2. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 16:21,90
3. Timo Henning  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 16:37,34
4. Oliver Klemet  2002 TV Wetzlar 16:43,19
5. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 16:57,60
6. Aaron Wilmes  2002 TV Wetzlar 17:00,00
7. Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 17:02,81
8. Maximilian Skalski  2002 TV 1843 Dillenburg 17:07,04
9. Nils Müller  2003 TV Wetzlar 17:13,99
10. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 17:17,04
11. Tobias Düll  2002 SG Frankfurt 17:19,55
12. Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 17:28,08
13. Niklas Heelein  2000 Wfr. Fechenheim 17:30,00
14. Thijs Oscar Such  2003 SC Wiesbaden 1911 17:30,00
15. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 17:43,90
16. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 17:53,74
17. Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 17:56,25
18. Nicholas Shoopinsky  2000 SC Wiesbaden 1911 18:11,20
19. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 18:19,72
20. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 18:21,93
21. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 18:25,46
22. Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 18:30,10
23. Nicolas Krüger  2003 SC Wiesbaden 1911 18:33,52
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noch Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
24. Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 18:34,95
25. Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 18:45,00
26. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 18:46,92
27. Ilkay Ayverdi  2004 SC Wiesbaden 1911 18:51,16
28. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 18:54,68
29. Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 19:00,00
30. Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 19:02,02
31. Mathies-Justus Liersch  2005 SC Wiesbaden 1911 19:03,64
32. Liam Radovanovic  2004 SC Wiesbaden 1911 19:03,82
33. Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:04,97
34. Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 19:10,00
35. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 19:10,23
36. Lino Di Cristofano  2004 SG Frankfurt 19:12,90
37. Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 19:13,49
38. David Kestel  2003 TV 1843 Dillenburg 19:16,78
39. Luca Smit  2003 SC Wiesbaden 1911 19:17,56
40. Timotheos Kyriakidis  2002 Wfr. Fechenheim 19:18,63
41. Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 19:26,04
42. Fabian Hoppe  2002 SG Wetterau 19:27,63
43. Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 19:30,00
44. Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 19:30,55
45. Valentin Groß  2006 Erster Sodener SC 19:31,23
46. Joshua Glöckler  2004 SG Frankfurt 19:34,36
47. Emil Schnaus  2004 SG Frankfurt 19:42,66
48. Marius Fleck  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 19:44,72
49. Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 19:50,00
50. Jack Oliver Herholz  2004 SC Wiesbaden 1911 19:51,05
51. Alain Bafkham  2004 SG Frankfurt 19:51,07
52. Julian Mery  2004 SG Hessen Nord 19:52,18
53. Lucas Gebert  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:00,29
54. Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:07,16
55. Till Behringer  2004 SG Frankfurt 20:07,21
56. Niklas Staab  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:18,28
57. Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 20:25,84
58. David Heymann  2007 Hofheimer SC 20:35,16
59. Lukas Epner  2007 SC Wiesbaden 1911 20:55,00
60. Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:55,10
61. Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 21:00,00
62. Alec Mangin  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 21:02,25
63. Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 21:04,09
64. Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 21:05,52
65. Joshua Jerome Böhmicke  2007 TSV 1848 Eschwege 21:08,29
66. Samuel Möller  2006 Gießener SV 21:08,29
67. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 21:22,90
68. Moritz Becker  2006 SCW Eschborn 21:24,18
69. Simon Qin  2006 SG Frankfurt 21:30,00
70. Erik Lang  2007 SC Wiesbaden 1911 21:45,00
71. Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 21:46,60
72. Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 21:51,17
73. Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 22:00,38
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noch Wettkampf 4 - 1500m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
74. Marton Balla  2006 SC Oberursel 22:24,89
75. Ben Noah Gärtner  2007 WSV Delphin 78 Großauheim 22:26,69
76. Melvin Jonas  2007 Wassersport-Hünfeld e.V. 23:05,56
77. Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 23:30,00
78. Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 24:10,00
79. Tymoteusz Sikora  2008 SG Frankfurt 25:00,00
80. Phil Malsch  2008 SG Frankfurt 25:10,00
81. Jaron Groß  2008 SG Frankfurt 25:15,00
82. Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 25:25,00

Wettkampf 5 - 1500m Freistil männlich Masters
Hessischer Rekord: 15:22,11 - Wolfgarten, Jan (SG Frankfurt) am 08.06.2004

Pflichtzeiten
1990 bis 1999: 22:30,00   1980 bis 1989: 25:00,00   1964 bis 1979: 27:30,00   1955 bis 1963: 30:00,00   1945 bis 1954:
32:30,00   1944 und älter: 35:00,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können! Bei den Freistilwettbewerben starten zwei
Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer)
startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer).

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Jan Prennig  1993/AK 25 Marburger SV 19:23,52
2. Marco van Dijk  1964/AK 55 SG Hessen Nord 19:30,55
3. Florian Luckas  1991/AK 25 DSW 1912 Darmstadt e.V. 19:48,96
4. Achim Schneider  1964/AK 55 SV Gelnhausen 1924 e.V. 20:00,00
5. Lars Strohbach  1992/AK 25 Wfr. Fechenheim 20:58,87
6. Johannes Gruber  1991/AK 25 TV 1843 Dillenburg 22:00,00
7. Peter Ricardo Santagati  1994/AK 25 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 22:30,00
8. Ulrich Schulze-Ganzlin  1958/AK 60 DJK-SSG Bensheim 22:45,00
9. Thorsten Kramer  1967/AK 50 TSV Battenberg 23:40,00
10. Jan Stamer  1968/AK 50 Erster Wetzlarer SV 24:00,00
11. Thomas Nörrenberg  1960/AK 55 TSV Eintracht Stadtallendorf 24:00,00
12. Gerald Kristen  1963/AK 55 Wfr. Fechenheim 25:00,00
13. Uwe Hermann  1979/AK 40 TV Wetzlar 25:00,00
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 9
Abschnitt 3 - Sonntag 20.01.2019
  Einlass: 08:00 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:45 Uhr
  Beginn: 09:30 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 3
Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich (12 Läufe)
Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich Masters (1 Lauf)

Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
Hessischer Rekord: 04:14,02 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 31.05.2011

Pflichtzeiten
2008: 07:10,00   2007: 06:40,00   2006: 06:15,00   2005: 05:50,00   2004: 05:40,00   2003: 05:30,00   2002: 05:20,00
2000 bis 2001: 05:20,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Christian Danilov  2002 SV Delphin Wiesbaden e.V. 04:43,11
2. Jannik Fraatz  2003 SCW Eschborn 04:44,15
3. Maximilian Skalski  2002 TV 1843 Dillenburg 04:44,92
4. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 04:50,02
5. Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 04:50,67
6. Oliver Klemet  2002 TV Wetzlar 04:53,11
7. Jan-Christoph Düppe  2003 SG Frankfurt 04:53,15
8. Aaron Wilmes  2002 TV Wetzlar 04:55,00
9. Ole Tharandt  2001 SCW Eschborn 04:55,62
10. Nils Müller  2003 TV Wetzlar 05:02,24
11. Elia Vergin  2002 SG Frankfurt 05:02,38
12. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 05:03,83
13. Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 05:04,32
14. Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:05,00
15. Thijs Oscar Such  2003 SC Wiesbaden 1911 05:06,86
16. Nicholas Shoopinsky  2000 SC Wiesbaden 1911 05:07,66
17. Jona Buhrke  2002 SC Oberursel 05:09,61
18. Christoph Heelein  2002 Wfr. Fechenheim 05:10,71
19. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 05:10,95
20. Nicolas Krüger  2003 SC Wiesbaden 1911 05:11,00
21. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 05:11,45
22. Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:12,00
23. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 05:12,34
24. Carl-Ole Peuker  2004 SC Wiesbaden 1911 05:13,13
25. Jannik Wegmann  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:16,23
26. Yannick Poth  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:19,02
27. Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 05:20,00
28. Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 05:20,47
29. Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 05:21,00
30. Ilkay Ayverdi  2004 SC Wiesbaden 1911 05:21,25
31. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 05:22,00
32. Jannis Buhrke  2005 SC Oberursel 05:22,00
33. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 05:22,90



erzeugt mit "EasyWk  vom 09.10.2018" - www.easywk.de

Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 10
noch Wettkampf 6 - 400m Lagen männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
34. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 05:25,00
35. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 05:27,15
36. Jona Vergin  2004 SG Frankfurt 05:27,62
37. Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 05:30,00
38. Luca Smit  2003 SC Wiesbaden 1911 05:30,00
39. Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 05:30,67
40. Erik Diehl  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:35,06
41. Konstantin Schneider  2003 SCW Eschborn 05:35,87
42. Julian Mery  2004 SG Hessen Nord 05:37,78
43. Janoah Gremm  2005 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 05:40,00
44. Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 05:42,48
45. Niklas Staab  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:46,50
46. Simon Qin  2006 SG Frankfurt 05:47,81
47. Marcel Wiedersum  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:49,65
48. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 05:57,42
49. Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 05:59,52
50. Melvyn Faber-Billot  2007 Hofheimer SC 06:03,46
51. Tjark Fiedler  2006 SG Frankfurt 06:13,52
52. Marton Balla  2006 SC Oberursel 06:13,58
53. Marco Wiedersum  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:17,84
54. Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 06:21,79
55. Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 06:24,00
56. Maximilian Diehl  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:26,02
57. Carl Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:35,00
58. Max Luca Schmidt  2008 SC Wiesbaden 1911 06:35,00
59. Til Vonhausen  2008 SV Delphin Wiesbaden e.V. 06:40,17
60. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 06:40,46
61. Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 06:45,00
62. Jonas Ott  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 06:50,00
63. Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 06:56,53
64. Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 07:00,00
65. Nevio Weisheim  2008 Hofheimer SC 07:10,00
66. Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 07:10,00

Wettkampf 7 - 400m Lagen männlich Masters
Hessischer Rekord: 04:14,02 - Lebherz, Yannick (DSW 1912 Darmstadt) am 31.05.2011

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können!

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Dirk Janssen  1977/AK 40 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:15,00
2. Thomas Groß  1985/AK 30 SV Gelnhausen 1924 e.V. 05:15,00
3. Jan Prennig  1993/AK 25 Marburger SV 05:32,89
4. Marco van Dijk  1964/AK 55 SG Hessen Nord 05:36,78
5. Jan Stamer  1968/AK 50 Erster Wetzlarer SV 07:15,00
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 11
Abschnitt 4 - Sonntag 20.01.2019
  Einlass: 00:00 nach Abs.3 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.3 | Kampfrichtersitzung: 00:00 nach Abs.3
  Beginn: 00:45 nach Abs.3

Wettkampffolge für Abschnitt 4
Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich (16 Läufe)
Wettkampf 9 - 800m Freistil männlich (12 Läufe)
Wettkampf 10 - 800m Freistil weiblich Masters (3 Läufe)

Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
Hessischer Rekord: 08:21,67 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 25.08.2017

Pflichtzeiten
2008: 13:20,00   2007: 12:20,00   2006: 11:50,00   2005: 11:15,00   2004: 10:55,00   2003: 10:45,00   2002: 10:40,00
2000 bis 2001: 10:35,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können! Bei den Freistilwettbewerben starten zwei
Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer)
startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer).

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Rianne Rose  2005 TV 1843 Dillenburg 09:14,99
2. Anna Reschko  2002 SG Frankfurt 09:30,67
3. Lena Beckering  2004 TV 1843 Dillenburg 09:31,52
4. Nicola Schmitz  2005 SG Frankfurt 09:35,70
5. Jana Schomann  2004 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:43,13
6. Natalie Wöltinger  2000 WSV Großkrotzenburg 09:44,92
7. Anna-Fiona Volz  2003 SG 1886 Weiterstadt 09:46,62
8. Antonia Gördes  2005 SC Wiesbaden 1911 09:47,73
9. Sophia Herbsthoff  2004 SG 1886 Weiterstadt 09:54,21
10. Chiara Kirsch  2002 SV Gelnhausen 1924 e.V. 09:56,14
11. Christine Quadflieg  2002 Erster Offenbacher SC 09:56,69
12. Charlotte Maskort  2003 SC Wiesbaden 1911 10:02,65
13. Jasmin Lack  2002 SG Frankfurt 10:02,75
14. Hannah Heierhoff  2003 SC Wiesbaden 1911 10:05,10
15. Sarah-Johanna Helmich  2003 SCW Eschborn 10:05,19
16. Valentina Barreto Fabian  2005 Wfr. Fechenheim 10:06,79
17. Lenja Hessberger  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:09,26
18. Alice Kremser  2003 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:10,00
19. Alina Bethke  2003 SG Hessen Nord 10:11,90
20. Katharina Reihle  2002 SC Wiesbaden 1911 10:12,06
21. Svea Bo Schmitz  2004 SC Wiesbaden 1911 10:13,23
22. Alessandra Dahl  2004 SG Frankfurt 10:18,09
23. Isabella Prehn  2002 SC Wiesbaden 1911 10:18,85
24. Larissa Sina  2006 SG Frankfurt 10:19,00
25. Maret Müller  2006 SG Frankfurt 10:20,00
26. Laura Roßbach  2004 SC Wiesbaden 1911 10:21,54
27. Jazmin Döme  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:22,36
28. Mia-Antonia Volz  2005 SG 1886 Weiterstadt 10:24,73
29. Janika Bentjen  2005 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:25,28
30. Alicia Link  2003 Wassersport-Hünfeld e.V. 10:32,09
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 12
noch Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
31. Pia Helli Henning  2006 SG Frankfurt 10:34,42
32. Kira Seiler  2005 TV Wetzlar 10:35,53
33. Mia Behringer  2006 SG Frankfurt 10:35,99
34. Emma Heierhoff  2006 SC Wiesbaden 1911 10:37,12
35. Annika Fleck  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:38,06
36. Mailin Johanna Bednarek  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:40,00
37. Angie Gölz Poppelreuter  2004 Wfr. Fechenheim 10:40,96
38. Liv Heppner  2005 TV Wetzlar 10:42,56
39. Danielle Sophie Metzger  2004 WSV Großkrotzenburg 10:47,59
40. Alicia Theres Keßler  2005 TV 1843 Dillenburg 10:47,64
41. Emma Nikles  2006 TV Wetzlar 10:50,38
42. Marie Strohalm  2007 Hofheimer SC 10:50,90
43. Catalina Bentjen  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 10:53,75
44. Saskia Hemberger  2006 Hofheimer SC 10:53,91
45. Stella-Luna Alles  2004 SCW Eschborn 10:57,37
46. Franziska Gördes  2006 SC Wiesbaden 1911 10:58,48
47. Vivien Michelle Novy  2005 SG Wetterau 10:58,62
48. Laura Isabella Bachmann  2007 SG Frankfurt 11:00,32
49. Dimitra Partsanakis  2005 SG Frankfurt 11:01,72
50. Greta Wappenschmidt  2006 SCW Eschborn 11:04,88
51. Theresa Braunberger  2006 SG Frankfurt 11:05,00
52. Emily Hölzel  2006 SC Wiesbaden 1911 11:05,38
53. Lilith Bethke  2007 SG Hessen Nord 11:06,23
54. Leia Marinovic  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:07,09
55. Lil-Jane Dehmer  2007 SG Frankfurt 11:07,39
56. Lea Maria Makovec  2007 SG 1886 Weiterstadt 11:07,66
57. Toni Elisa Heymann  2007 Hofheimer SC 11:08,85
58. Maja-Melina Volz  2007 SG 1886 Weiterstadt 11:09,16
59. Lilly Seiler  2007 TV Wetzlar 11:13,14
60. Eva Schön  2006 Erster Sodener SC 11:14,38
61. Jule Ellert  2006 TV Wetzlar 11:26,95
62. Laura Gonzalez Bittner  2007 SC Oberursel 11:30,00
63. Laara Ullrich  2006 SG Hessen Nord 11:30,13
64. Sophia Elena Schulenberg Sarrazin  2007 SC Wiesbaden 1911 11:37,80
65. Jasmin Sina  2006 SG Frankfurt 11:39,86
66. Jana Ansorg  2005 SCW Eschborn 11:40,83
67. Luka-Viktoria Bornemann  2007 Hofheimer SC 11:45,00
68. Ida Fiedler  2007 SG Frankfurt 11:45,17
69. Franziska Parl  2006 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:47,67
70. Elli Waschkowitz  2006 Erster Sodener SC 11:49,99
71. Fabienne Krenzer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 11:50,00
72. Hannah Schneider  2008 Hofheimer SC 11:52,25
73. Marie Kaiser  2008 SG Hessen Nord 11:52,48
74. Lara-Sophie Stahl  2007 SC Wiesbaden 1911 11:57,87
75. Frida Fischinger  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 11:59,56
76. Anna Theissen  2008 SG Frankfurt 12:00,00
77. Lilli Schmid  2007 SC Oberursel 12:00,31
78. Leni Fischer  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 12:05,00
79. Ava Martha Brambier  2007 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:08,21
80. Lavinia Schneider  2008 SCW Eschborn 12:08,91
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
vom 19.01.2019 bis 20.01.2019  im Aquarena Dillenburg
Veranstalter: Hessischer Schwimmverband e.V.  / Ausrichter: TV Dillenburg Seite: 13
noch Wettkampf 8 - 800m Freistil weiblich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
81. Sophie-Marie Berker  2008 TV Wetzlar 12:17,20
82. Alba Monceyron  2008 SV Gelnhausen 1924 e.V. 12:20,00
83. Hannah Tiara Clarke  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 12:20,00
84. Livia Gajda  2008 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 12:20,00
85. Luna-Kim Latzel  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 12:20,00
86. Lara Olson  2008 SG Frankfurt 12:35,00
87. Hannah Baretschneider  2008 TV Wetzlar 12:58,64
88. Denisa Sindelarova  2008 TV 1843 Dillenburg 13:17,19
89. Melina Schulz  2008 SG Frankfurt 13:30,00

Wettkampf 9 - 800m Freistil männlich
Hessischer Rekord: 08:02,04 - Schwarz, Manuel (SG Frankfurt) am 10.05.2012

Pflichtzeiten
2008: 12:55,00   2007: 11:55,00   2006: 11:25,00   2005: 10:55,00   2004: 10:25,00   2003: 10:10,00   2002: 09:55,00
2000 bis 2001: 09:40,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können! Bei den Freistilwettbewerben starten zwei
Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer)
startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer).

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Timo Henning  2003 SV Delphin Wiesbaden e.V. 08:36,49
2. Jon Kantzenbach  2002 SC Wiesbaden 1911 08:37,91
3. Adrian Eichler  2003 SC Wiesbaden 1911 08:50,25
4. Oliver Klemet  2002 TV Wetzlar 08:50,30
5. Niklas Heelein  2000 Wfr. Fechenheim 09:00,00
6. Nils Müller  2003 TV Wetzlar 09:03,02
7. Aaron Wilmes  2002 TV Wetzlar 09:08,75
8. Nicholas Shoopinsky  2000 SC Wiesbaden 1911 09:14,77
9. Sven Kruse  2003 SG Frankfurt 09:15,59
10. Maximilian Skalski  2002 TV 1843 Dillenburg 09:19,09
11. Thijs Oscar Such  2003 SC Wiesbaden 1911 09:20,00
12. Casian Zakota  2002 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:20,34
13. Leon Prinz  2002 TV Wetzlar 09:21,39
14. Jona Buhrke  2002 SC Oberursel 09:24,22
15. Jonas Runge  2001 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:25,00
16. Luca Smit  2003 SC Wiesbaden 1911 09:27,88
17. Jonas Reuter  2004 SG Frankfurt 09:37,30
18. Hendrik Link  2004 Wassersport-Hünfeld e.V. 09:37,84
19. Moritz Wrzesniewski  2005 TV Wetzlar 09:39,51
20. Adrian Skall  2005 SC Wiesbaden 1911 09:43,00
21. Felix Hofmann  2005 SC Wiesbaden 1911 09:43,00
22. Moritz Epner  2003 SC Wiesbaden 1911 09:44,00
23. Jason Runge  2004 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 09:45,00
24. Nicolas Krüger  2003 SC Wiesbaden 1911 09:48,49
25. Adrian Heise Romero  2006 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:52,30
26. Niklas Müller  2003 SC Wiesbaden 1911 09:52,45
27. Christian Danilov  2002 SV Delphin Wiesbaden e.V. 09:55,00
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Hessische Lange Strecke 2019 Meldeergebnis
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noch Wettkampf 9 - 800m Freistil männlich
noch Pflichtzeiten
Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
28. Felix Gehrlein  2004 SG Frankfurt 09:56,71
29. Emil Kelberer  2006 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:00,00
30. Finn Heppner  2003 TV Wetzlar 10:00,00
31. David Kestel  2003 TV 1843 Dillenburg 10:02,52
32. Till Lasse Schröder  2004 SC Wiesbaden 1911 10:07,00
33. Niklas Römer  2005 TV Wetzlar 10:09,58
34. Aleksander Kolbuk  2006 SC Wiesbaden 1911 10:10,00
35. Alexander Eichler  2007 SC Wiesbaden 1911 10:10,00
36. Mathies-Justus Liersch  2005 SC Wiesbaden 1911 10:10,00
37. Beau Leonard van Dijk  2005 SG Hessen Nord 10:10,55
38. Georg Schneider  2006 SG Frankfurt 10:11,00
39. Kevin Javidinejad  2006 SG Frankfurt 10:15,00
40. Jannis Buhrke  2005 SC Oberursel 10:17,34
41. Christoph Heelein  2002 Wfr. Fechenheim 10:20,74
42. Borys Endlé  2005 SG Frankfurt 10:21,00
43. Lennard Böhm  2005 SG Frankfurt 10:22,80
44. Dawid Koperwas  2004 Frankenberger SV 10:22,94
45. Liam Radovanovic  2004 SC Wiesbaden 1911 10:23,00
46. Thomas Lars Bailey  2005 SG Frankfurt 10:23,80
47. Diego Heinze  2007 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:30,00
48. Marc Nebelung Murciano  2005 SG Frankfurt 10:34,34
49. Dominic Minich  2007 SC Wasserfreunde Fulda e.V. 10:40,00
50. Ankush Yalgi  2007 Hofheimer SC 10:50,00
51. Can-Oliver Toprak  2005 Hofheimer SC 10:50,63
52. Clemens Stark  2008 TV Wetzlar 10:55,00
53. David Heymann  2007 Hofheimer SC 10:55,10
54. Youxun Liu  2007 Hofheimer SC 11:24,99
55. Melvin Jonas  2007 Wassersport-Hünfeld e.V. 11:38,75
56. Lucas Telzerow  2007 Hofheimer SC 11:45,00
57. Ole Ayk Schmitz  2008 SC Wiesbaden 1911 11:45,00
58. Charbel Jarjour  2008 SC Wiesbaden 1911 11:55,00
59. Normann Böhm  2008 SG Frankfurt 12:16,00
60. Sebastian Melvin Doll  2008 Hofheimer SC 12:30,00
61. Emil Schön  2008 Erster Sodener SC 12:45,00
62. Cedric Wittmann  2008 SCW Eschborn 12:55,00
63. Leif Hauschild  2008 Hofheimer SC 12:55,00
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Wettkampf 10 - 800m Freistil weiblich Masters
Hessischer Rekord: 08:21,67 - Köhler, Sarah (SG Frankfurt) am 25.08.2017

Pflichtzeiten
1990 bis 1999: 14:00,00   1980 bis 1989: 15:00,00   1964 bis 1979: 17:30,00   1955 bis 1964: 20:00,00   1945 bis 1954:
22:30,00   1944 und älter: 25:00,00

Das Meldeergebnis wird erst am Wettkampf abschnittsweise erstellt. Abmeldungen daher bitte frühestmöglich, jedoch spätestens
für die Folgeabschnitte bis 30 Min. vor Ende des davorliegenden Abschnittes im Protokoll (oder früher bei der Meldeanschrift)
bekannt geben, damit ggfs. Läufe eingespart werden können! Bei den Freistilwettbewerben starten zwei
Schwimmerinnen/Schwimmerauf einer Bahn. Hierbei erfolgt der Start zeitversetzt, der langsamere Lauf (niedrigere Laufnummer)
startet nach dem schnelleren Lauf (höhere Laufnummer).

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Lea-Friederike Hackmann  1997/AK 20 SV Delphin Wiesbaden e.V. 10:00,00
2. Sandra Hornig  1971/AK 45 SG Odenwald 10:35,00
3. Jennifer-Nicole Faruga  1999/AK 20 TV 1843 Dillenburg 10:40,00
4. Heike Pleines  1974/AK 45 Aqua Sports Eschborn 10:48,40
5. Ann Kristin Stein  1989/AK 30 Gießener SV 11:30,00
6. Barbara-Maria Birke  1984/AK 35 SSG Waldeck 11:44,00
7. Hannah Ney  1995/AK 20 TV Wetzlar 12:00,00
8. Angelika Ballerstaedt  1962/AK 55 SG Wetterau 12:15,00
9. Melanie Stark  1979/AK 40 TV Wetzlar 12:15,00
10. Elena Heinrich  1965/AK 50 TV 1846 e.V. Groß-Gerau 12:45,00
11. Ramona Kerkhoff  1982/AK 35 SG Wetterau 13:15,00
12. Astrid Hegemann  1969/AK 50 WSV Großkrotzenburg 13:38,00
13. Elisabeth Schwarzkopf  1966/AK 50 VFS Rödermark 13:50,00
14. Gundula Siegnoth  1967/AK 50 SG Wetterau 14:15,00
15. Heike Mönch  1968/AK 50 WSV Dieburg 15:07,79
16. Andrea Cantow  1962/AK 55 SG Wetterau 15:15,00
17. Carmen Houben  1971/AK 45 SG Wetterau 15:15,00
18. Ursula-Beate Neißer  1957/AK 60 Erster Offenbacher SC 15:26,69


